
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про зняття з квартирного обліку 

13 грудня 2019 року Старокостянтинів   № 382 

 

 

Розглянувши матеріали квартирно-облікових справ ВЛАСЮКА Порфирія 

Яковича, ЦУРПАЛЮК Ніни Антонівни, СТЕПАНОВОЇ Марії Іванівни, 

ЛЮШЕНКА Ігоря Васильовича, ХИЖНЯК Федори Гнатівни, КУПЦЯ Миколи 

Степановича, СВИНСЬКОЇ Єфросинії Максимівни, ДУНЧИКА Андрія 

Григоровича, встановивши, що вищезазначені громадяни, згідно витягів з 

Державного реєстру актів цивільного стану, померли, враховуючи пропозицію 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради від 05 грудня 2019 року, керуючись ст. 40 

Житлового кодексу України, п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Зняти ВЛАСЮКА Порфирія Яковича, ЦУРПАЛЮК Ніну Антонівну, 

СТЕПАНОВУ Марію Іванівну, ЛЮШЕНКА Ігоря Васильовича, ХИЖНЯК 

Федору Гнатівну, КУПЦЯ Миколу Степановича, СВИНСЬКУ Єфросинію 

Максимівну, ДУНЧИКА Андрія Григоровича з квартирного обліку при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради у зв’язку зі смертю. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


